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Roc¢nik 2021/2022 29.10.2021

Vedouci Vysoké Myto uhgjilo Cisty stit ve Vrchlabi B, ovéem bylo to po velkém boji a nebyt velkého
vypadku doméacich ve tfeti dvojici (vykon 336 se vymyka kontextu celého utkani), mél by lidr soutéze
velké starosti vyvoj utkani otoCit. Také druhy Nachod B musel hodné zabojovat v Trutnové B, aby
vydrel vyhru za velkého pfispéni lidra pofadi jednotlived M.HanuSe. Solnice se pretahovaly
s Dobruskou a po dvou tfetinach utkani bylo skére Uplné srovnané, zavér ale zvladli lépe domaci.
Vyrovnané utkani s péknymi vykony bylo k vidéni ve Dvoru Kralové, po ¢tyfech dvojicich na tom byli
lépe hosté z Cerveného Kostelce B, ale nakonec tlaku domécich finiSman( neodolali. Nova Paka
vcelku bez komplikaci pfivezla po jasné vyhre body z Hofic C, kdyz pustila domacim jedinou dvojici.
Hylvaty zdolaly Smifice s pfehledem, po Uvodnim uspéchu hostl pfisla smr§t doméacich a po dalSich
tfech dvoijicich bylo viceméné jasno. V Rychnové to velice pada a potvrdili to oba soupefi v utkani
Rychnov B — Trebechovice, hosté dokonce predvedli nejlepsi vykon kola a kdyz domaci dosahli jeden
z téch niz8ich vykond, bylo zfejmé, Ze body putuji do Trebechovic.

V Uterni dohravce 3. kola porazily Hylvaty Cerveny Kostelec B pomérné velkym rozdilem a pustily
jedinou dvojici, nicméné ¢tyfi duely byly velmi vyrovnané.

Nejlepsi vykon druzstva: 2739 SKK Tiebechovice p. O. v Rychnové.
NejlepSi vykon druzstva: 507 Petr Galus (Rychnov B) v Rychnové.

VYCHODOCESKA DIVIZE 2021/2022

Vysledky 7. kola

Souhrnny prehled vysledku:

TJ LOKOMOTIVA TRUTNOVB - SKK NACHOD B 6:10 2652:2705 28.10.
SK SOLNICE - KK DOBRUSKA 12:4 2476:2400 29.10.
TJ START RYCHNOV N. KN. B - SKK TREBECHOVICE P. O. 4:12 2666:2739 29.10.
TJ DVUR KRALOVE N. L. - TJ CERVENY KOSTELEC B 10:6 2702:2673 29.10.
TJ JISKRA HYLVATY - KK ZALABAK SMIRICE 12:4 2651:2511 29.10.
SKK HORICE C - T) NOVA PAKA 2:14 2487:2676 29.10.
SKK VRCHLABI SPVR B - KK VYSOKE MYTO 6:10 2560:2625 29.10.

DOHRAVKA Z 3.KOLA
TJ JISKRA HYLVATY - TJ CERVENY KOSTELEC B 14:2 2591:2453 26.10.

Podrobné vysledky a dalsi statistiky naleznete na strankdch https://kuzelky.com 1




Tabulka druzstev:

1. KK Vysoké Myto 7 7 00 98 :14 2693 14
2. SKK Nachod B 7 6 0 1 86 : 26 2742 12
3. SK Solnice 7 5 0 2 76 : 36 2615 10
4. TJ Dvur Kralove n. L. 7 5 0 2 62 :50 2631 10
5. TJ Cerveny Kostelec B 7 4 0 3 63 : 49 2590 8
6. TJ Nova Paka 7 4 0 3 62 : 50 2620 8
7. TJ Lokomotiva Trutnov B 7 4 0 38 58 :54 2622 8
8. TJ Jiskra Hylvaty 7 4 0 3 56 : 56 2585 8
9. SKK Trebechovice p. O. 7 4 0 3 52 : 60 2553 8
10. KK Dobruska 7 3 0 4 64 : 48 2565 6
11. KK Zalabak Smifice 7 2 0 5 40:72 2520 4
12. TJ Start Rychnov n. Kn. B 7 1 0 6 27 : 85 2553 2
13. SKK Horice C 7 0 0 7 20:92 2459 0
14. SKK Vrchlabi SPVR B 7 0 0 7 20:92 2449 0
Nejlepsi Sestka kola — absolutné Nejlepsi Sestka kola — dle priméru kuzelen
Pocet Jméno Nazev tymu Vykon  Pocet Jméno Nazev tymu Prim. (%) Vykon
1x Petr Galus Rychnov B 507 1x Michal Janecek Smitice 115.61 498
5x Martin Hanus Nachod B 498 1x Ondyiej Votocek Vrchlabi B 114.36 485
1x Michal Janecek Smifice 498 4x Martin Hanus Nachod B 113.59 498
1x Jifi Bek Tiebechovice | 487 1x Petr Galus Rychnov B 111.31 507
1x Ondfej Votocek Vrchlabi B 485 1x Roman Vaclavek Dobruska 111 448
1x Kamil Myl €. Kostelec B = 481 1x Karel Rehak Hylvaty 110.27 475
Podrobné vysledky kola:
TJ LOKOMOTIVA TRUTNOVB 2652 6:10 2705 SKK NACHODB
Zdenék Babka 239 199 438 2:0 412 204 208 Daniel Majer
Jaroslav Jeniéek 247 222 469 2:0 448 189 259 Ale$ Tichy
Petr Holy *1 215 225 440 0:2 498 251 247 Martin Hanus
Karel Kratochvil 224 220 444 0:2 458 237 221 Jifi Doucha ml.
Milos Veigl 238 200 438 2:0 429 208 221 Mikulds$ Martinec
Martin Khol 227 196 423 0:2 460 241 219 Jaroslav Spicner
rozhodci: Zdenék Babka
stfidani: *1 od 17. hodu Josef Prokopec
NejlepSi vykon utkani: 498 - Martin Hanu$
SK SOLNICE 2476 12:4 2400 KK DOBRUSKA
Milan Hruby 206 224 430 2:0 389 180 209 Michal Balcar
Rudolf Stejskal 198 195 393 0:2 404 188 216 Martin Dékan
Pavel Pi¢ 209 195 404 2:0 374 180 194 Lukas Fanc
Patrik Sindler 199 189 388 0:2 448 236 212 Roman Viclavek
Tomas Hruby 211 222 433 2:0 405 201 204 Josef Kupka
Pavel Nosek 199 229 428 2:0 380 182 198 Jan Kralicek

rozhodgci: Vladimir Sonnevend
Nejlepsi vykon utkani: 448 - Roman Vaclavek

Podrobné vysledky a dalsi statistiky naleznete na strankach https://kuzelky.com 2




TJSTARTRYCHNOVN.KN.B 2666 4:12 2739 SKK TREBECHOVICE P. O.

Lukas Pacak 224 204 428 0:2 464 248 216 Milo$ Kvapil
Dalibor Ksandr 209 217 426 2.0 412 202 210 Ludék Moravec
Jifi Pacha 223 206 429 0:2 487 240 247 Jiti Bek
Véclav Buril 214 228 442 0:2 473 239 234 Oldfich Motyéka
Petr Galus 253 254 507 2:0 430 219 211 Zdenék Marak
Michal Kala 223 211 434 0:2 473 238 235 Robert Petera

rozhod¢i: Jifi Pacha

Nejlepsi vykon utkani: 507 - Petr Galus

T)DVUR KRALOVEN.L. 2702 10:6 2673 TJ CERVENY KOSTELEC B

Jan Janecek 237 210 447 0:2 449 201 248 Jakub Wenzel

Ladislav Zivr 223 224 447 0:2 481 244 237 Kamil Myl

Petr Janecek 231 222 453 2:0 431 222 209 Frantiek Adam st.
Jiti Rejl 229 225 454 0:2 465 229 236 Michal Vléek

Martin Snytr 219 230 449 2:0 420 207 213 Petr Linhart

Lukas Blazej 231 221 452  2:0 427 222 205 Daniel Bouda

rozhod¢i: Lukas Blazej

Nejlepsi vykon utkani: 481 - Kamil Myl

TJ JISKRA HYLVATY 2651 12:4 2511 KK ZALABAK SMIRICE

Karel Rehdk 256 219 475 0:2 498 250 248 Michal Janeéek
Vojtéch Moravek 227 231 458 2:0 421 211 210 Miroslav Cupal

Libor Caban 211 222 433 2:0 372 191 181 Martin Ivan
Jaroslav Kaplan 227 214 441 2:0 385 199 186 Véaclav Smida

Tomas Skala 202 206 408 0:2 428 207 221 Martin Kamenicky
Zdenék Kaplan 220 216 436 2:0 407 201 206 Anna Dogkdrova

rozhodc¢i: Tomas Prazak

NejlepSi vykon utkani: 498 - Michal Janecek

SKKHORICEC 2487 2:14 2676 TJNOVA PAKA

Jindfich Novotny 205 204 409 0:2 421 199 222 Jaromir Erlebach
Nela Bagova 206 198 404 0:2 479 237 242 Milan Ringel

Tereza Kroupova 206 191 397 0:2 449 242 207 Jan Ringel
Ondfej Kostal 187 210 397 0:2 434 225 209 Vojtéch Kazda
Karel Kostal 230 227 457 2:0 435 212 223 Jan Smidrkal
Adam Balihar 216 207 423 0:2 458 225 233 Jifi Bajer

rozhodci: Vojtéch Tulka

Nejlepsi vykon utkani: 479 - Milan Ringel

Podrobné vysledky a dalsi statistiky naleznete na strankach https://kuzelky.com




SKK VRCHLABISPVRB 2560 6:10 2625 KK VYSOKE MYTO

Ondrej Votoéek 242 243 485 2:0 449 217 232 Véaclav Kaspar
Adam Svaty 243 218 461 2:0 410 215 195 Tomd$ Brzlinek
Pavel Gracias *1 184 152 336 0:2 451 237 214 Tomas Kyndl
Vladimir Cerman 202 234 436 2:0 424 214 210 Petr Barto$
Michal Erben 192 214 406 0:2 436 206 230 Jaroslav Stranik
Jan Horacek 221 215 436 0:2 455 221 234 Martin Prosvic

rozhod¢i: Pavel Marsik
stfidani: *1 od 60. hodu Vaclav Vejdélek

NejlepSi vykon utkani: 485 - Ondrej Votodek

TJ JISKRA HYLVATY 2591 14:2 2453 TJ CERVENY KOSTELEC B
Libor Caban 213 231 444 2.0 399 181 218 Kamil Myl
Matéj Mach 203 214 417 2.0 395 189 206 Tomas Kincl
Milan Vencl 185 208 393 2.0 384 194 190 Jindfich Kadpar
Tomas Prazak 238 200 438 2:0 435 218 217 Petr Linhart
Zdenék Kaplan 219 235 454 0:2 455 226 229 Daniel Bouda
Milan Januska 203 242 445 2.0 385 185 200 Michal Vi¢ek

rozhod¢i: Milan Vencl

Nejlepsi vykon utkani: 455 - Daniel Bouda

OCOoONOOUORARWN =

jméno hrace

. Martin Hanus

. Petr Holy

. Adéla Visova

. Vaclav Kaspar

. Milo$ Veigl

. Jaroslav Stranik
. Martin ProSvic

. Tomas Kynd|

. Ladislav Zivr

. Dalibor Ksandr
. Vojtéch Kazda

. Martin Khol

. Michal Janecek
. Martin Nosek

. Jaroslav Spicner
. Jifi Bajer

. Jifi Bek

. Robert Petera

. Mikula$ Martinec
. Jifi Doucha ml.

. Daniel Majer

. Pavel Nosek

. Oldfich Motycka
. Milan Hruby

. Jan Ringel

. Martin Dékan

. Lukas Blazej

. Daniel Bouda

. Petr Janecek

Poradi jednotlivcu:

druzstvo

SKK Nachod B

TJ Lokomotiva Trutnov B
SKK Nachod B

KK Vysoké Myto

TJ Lokomotiva Trutnov B
KK Vysoké Myto

KK Vysoké Myto

KK Vysoké Myto

TJ Dvir Kralové n. L.

TJ Start Rychnov n. Kn. B
TJ Nova Paka

TJ Lokomotiva Trutnov B
KK Zalabak Smifice

SK Solnice

SKK Nachod B

TJ Nova Paka

SKK Ttebechovice p. O.
SKK Ttebechovice p. O.
SKK Nachod B

SKK Nachod B

SKK Nachod B

SK Solnice

SKK Trebechovice p. O.
SK Solnice

TJ Nova Paka

KK Dobruska

TJ Dvar Kralové n. L.

TJ Cerveny Kostelec B
TJ Dvar Kralové n. L.

celkem

494.75
469.88
466.75
460.19
459.40
457.50
456.94
456.31
456.27
455.44
451.42
450.75
450.00
449.25
448.75
448.38
448.25
448.00
448.00
446.50
445.75
445.40
444.25
444.20
443.63
443.53
443.30
442.27
441.92

plné

325.3
298.5
300.8
307.1
308.1
306.9
304.9
304.7
304.3
305.7
304.3
307.3
302.5
312.6
300.8
298.6
304.9
302.6
309.5
312.6
307.8
307.7
308.9
299.8
305.9
297.4
303.7
302.4
308.7

dorazka

169.4
171.4
166.0
153.1
151.3
150.6
152.0
151.6
152.0
149.8
147.2
143.5
147.5
136.6
148.0
149.8
143.3
145.4
138.5
133.9
138.0
137.7
135.4
144.4
137.7
146.1
139.6
139.9
133.3

2.3
2.3
1.3
41
4.2
4.3
2.2
3.3
3.3
4.6
5.4
4.7
3.2
5.3
5.3
2.4
2.3
1.5
5.9
5.1
5.8
6.9
4.7
6.5
5.8
6.0
4.8
5.5
5.2
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4/5
4/5
4/5
4/4
5/5
4/4
4/4
4/4
5/5
4/4
3/4
4/5
5/5
4/5
4/5
4/4
4/4
3/4
4/5
4/5
4/5
5/5
4/4
5/5
4/4
5/5
5/5
5/5
4/5

chyby pomeér kuz. Maximum

(523)
(491)
(492)
(513)
(492)
(489)
(504)
(521)
(500)
(482)
(490)
(474)
(498)
(499)
(477)
(468)
(487)
(473)
(483)
(501)
(484)
(478)
(473)
(469)
(475)
(500)
(485)
(467)
(454)



. Tomas Prazak

. Jan Janecek

. Martin Kamenicky
. Zdenék Kaplan

. Roman Véclavek
. Jan Horéacek

. Pavel Pi¢

. Tomas Hruby

. Tomas Kincl

. Michal Vi¢ek

. Petr Barto$

. Jifi Rejl

. Petr Linhart

. Michal Balcar

. Jakub Wenzel

. Karel Kostal

. Dobroslav Lansky
. Martin Snytr

. Milo$§ Kvapil

. Josef Kupka

. Jan Smidrkal

. Miroslav Cupal

. Vojtéch Moravek
. Ludék Horak

. Milan Vencl

. Jan Krélicek

. Michal Kala

. Petr Galus

. Ondrej Votocek
. Tomas Brzlinek
. Jifi Pacha

. Matéj Mach

. Jaromir Erlebach
. Adam Balihar

. Ondrej Duchon

. Matéj Stancik

. Vaclav Buiril

. Ondrej Kostél

. Kamil Myl

. Erik Folta

. Patrik Sindler

. Karel Kratochvil
. Josef Dvorak

. Krystof Kostal

. Nela Bagova

. Lukas Fanc

. Filip Matous

. Pavel Gracias

. Michal Erben

. Martin Ivan

. Ludék Moravec

. Tereza Kroupova

Ale$ Tichy

Milan Ringel
FrantiSek Hejna
Karel Rehak
Libor Caban
David Hanzli¢ek
Lucie Slavikova
Jaroslav Kaplan
Vladimir Cerman
Petr Kotek

TJ Jiskra Hylvaty

TJ Dvar Kralové n. L.

KK Zéalabak Smifice

TJ Jiskra Hylvaty

KK Dobruska

SKK Vrchlabi SPVR B
SK Solnice

SK Solnice

TJ Cerveny Kostelec B
TJ Cerveny Kostelec B
KK Vysoké Myto

TJ Dvir Kralové n. L.

TJ Cerveny Kostelec B
KK Dobruska

TJ Cerveny Kostelec B
SKK Hofice C

TJ Nova Paka

TJ Dvir Kralové n. L.
SKK Ttebechovice p. O.
KK Dobruska

TJ Nova Paka

KK Zéalabak Smifice

TJ Jiskra Hylvaty

TJ Dvir Kralové n. L.

TJ Jiskra Hylvaty

KK Dobruska

TJ Start Rychnov n. Kn. B
TJ Start Rychnov n. Kn. B
SKK Vrchlabi SPVR B
KK Vysoké Myto

TJ Start Rychnov n. Kn. B
TJ Jiskra Hylvaty

TJ Nova Paka

SKK Hofice C

SKK Hofice C

TJ Start Rychnov n. Kn. B
TJ Start Rychnov n. Kn. B
SKK Hofice C

TJ Cerveny Kostelec B
TJ Nova Paka

SK Solnice

TJ Lokomotiva Trutnov B
SKK Ttebechovice p. O.
SKK Hofice C

SKK Hofice C

KK Dobruska

SKK Vrchlabi SPVR B
SKK Vrchlabi SPVR B
SKK Vrchlabi SPVR B
KK Zéalabak Smifice
SKK Tiebechovice p. O.
SKK Hofice C

SKK Nachod B

TJ Nova Paka

SKK Néachod B

TJ Jiskra Hylvaty

TJ Jiskra Hylvaty

KK Zalabak Smirice
SKK Néachod B

TJ Jiskra Hylvaty

SKK Vrchlabi SPVR B
TJ Lokomotiva Trutnov B

440.56
440.50
440.27
440.19
439.40
439.17
438.87
438.67
438.58
437.67
436.69
436.58
436.53
434.87
432.58
432.44
432.00
431.80
430.56
430.25
430.00
429.93
429.33
429.25
428.08
427.73
427.06
426.88
426.67
425.31
420.25
419.92
418.75
418.19
415.58
413.78
413.13
411.75
409.75
408.67
407.80
406.08
402.83
402.67
401.50
398.20
395.88
395.42
394.00
390.20
387.33
373.33
469.00
462.00
461.22
456.50
453.63
451.00
444 .50
441.00
436.83
435.00

307.2
282.5
297.3
303.8
300.1
299.8
296.9
304.1
295.5
298.5
2911
301.4
297.5
295.1
295.3
287.9
288.0
292.6
297.1
293.1
308.2
296.5
293.3
285.8
289.4
289.1
293.1
301.8
290.3
299.1
296.0
292.9
291.8
294.7
291.3
295.8
285.4
281.8
286.9
292.0
298.4
281.4
288.2
283.3
277.4
294 .1
282.6
292.9
278.9
275.2
274.0
2731
314.8
299.5
307.3
316.5
303.6
298.3
296.5
302.0
299.0
285.0

133.3
158.0
143.0
136.4
139.3
139.4
142.0
134.6
143.1
139.2
145.6
135.2
139.1
139.7
137.3
144.5
144.0
139.2
133.5
137.2
121.8
133.4
136.0
143.5
138.7
138.7
134.0
125.1
136.3
126.2
124.3
127.0
126.9
123.5
124.3
118.0
127.7
130.0
122.9
116.7
109.4
124.7
114.7
119.3
124.1
104.1
113.3
102.5
115.1
115.0
113.3
100.2
154.2
162.5
153.9
140.0
150.0
152.7
148.0
139.0
137.8
150.0
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4/5
5/5
4/4
5/5
4/4
5/5
5/5
4/5
5/5
4/4
4/5
5/5
5/5
4/5
4/4
3/4
5/5
4/4
4/5
3/4
5/5
3/4
4/5
4/4
5/5
4/4
4/4
3/4
4/4
4/4
4/4
4/4
4/4
4/4
3/4
4/4
4/4
4/5
3/4
5/5
4/5
3/4
3/4
3/4
5/5
4/4
4/4
3/4
5/5
3/4
3/4
3/5
2/4
3/5
2/4
2/4
1/5
3/5
1/4
2/4
1/5

467
476
477
459
464
468
467
477
492
465
467
469
456
466
456
461
438
459
464
455
440
469
458
492
445
463
450
507
485
499
471
445
472
465
460
480
474
493
481
424
434
444
413
422
417
470
442
427
439
416
412
422
514
479
513
475
462
486
473
441
448
435
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Jaroslav Lux
Jaroslav Jenicek
Eva Kammelova
Lukas Pacak
FrantiSek Adamu st.
Zdenék Babka
Zdenék Marak
Vaclav Smida
Karel Slavik
Toméas Skala
Josef Prokopec
Radek Urgela
Martina Fejfarova
Vaclav Vejdélek
Milan Januska
Jindfich Novotny
llona Sykorova
Vladimir Stastnik
Anna Doskarova
Rudolf Stejskal
Petr Bec¢ka

Jiti Cernak

Milan Hasek
Jindfich Kaspar
Adam Svaty
Martin Maté&jcek
Tomas Hanus
Josef Rychtar
Vit Paliarik

SKK Vrchlabi SPVR B
TJ Lokomotiva Trutnov B
TJ Lokomotiva Trutnov B
TJ Start Rychnov n. Kn. B
TJ Cerveny Kostelec B
TJ Lokomotiva Trutnov B
SKK Trebechovice p. O.
KK Zalabak Smitice

TJ Lokomotiva Trutnov B
TJ Jiskra Hylvaty

TJ Lokomotiva Trutnov B
KK Zalabak Smitice

SKK Vrchlabi SPVR B
SKK Vrchlabi SPVR B
TJ Jiskra Hylvaty

SKK Hofice C

TJ Start Rychnov n. Kn. B
SKK Vrchlabi SPVR B
KK Zalabak Smitice

SK Solnice

TJ Jiskra Hylvaty

SKK Trebechovice p. O.
KK Dobruska

TJ Cerveny Kostelec B
SKK Vrchlabi SPVR B
KK Zalabak Smitice

SKK Ttebechovice p. O.
SKK Vrchlabi SPVR B
KK Zalabak Smitice

434.00
430.67
428.00
428.00
426.67
426.22
423.83
421.89
419.50
419.00
415.50
415.33
414.00
413.00
412.50
409.00
406.00
403.50
403.33
401.50
396.00
387.00
385.00
384.00
382.83
379.00
377.00
365.00
319.00

Sportovné technické informace:

Starty nahradnik:

registracni ¢islo

20911 Anna Doskarova
669 Jaroslav Kaplan
26042 Vojtéch Moravek
25014 Lukas Pacak

4587 Jindfich Kaspar
180 FrantiSek Adamu st.
23515 Tomas Skala
17436 Rudolf Stejskal

registracni ¢islo

131

4.11.2021 & 17:00
5.11.2021 pa 16:30
5.11.2021 pa 17:00
5.11.2021 pa 17:00
5.11.2021 pa 17:00
5.11.2021 pa 17:00
5.11.2021 pa 17:00

jméno a prijmeni

Hraci dopsani ha soupisku:

datum startu
29.10.2021
29.10.2021
29.10.2021
29.10.2021
26.10.2021
29.10.2021
29.10.2021
29.10.2021

jméno a prijmeni
Jindfich Novotny

datum startu
29.10.2021

Program dalsSiho kola:

KK Zalabak Smifice - KK Dobruska
TJ Cerveny Kostelec B - TJ Lokomotiva Trutnov B
KK Vysoké Myto - SKK Hofice C

SKK Néachod B - SK Solnice

TJ Nova Paka - TJ Dvlr Kréalové n. L.

TJ Jiskra Hylvaty - TJ Start Rychnov n. Kn. B

310.0 124.0 11.0 1/4
292.7 138.0 6.2 2/5
303.0 125.0 6.0 1/5
314.0 114.0 11.0 1/4
300.7 126.0 6.0 3/5
300.7 125.6 8.9 3/5
2923 1315 6.2 2/4
292.0 1299 34 3/5
284.0 1355 4.5 2/5
279.5 1395 7.5 2/4
295.0 1205 95 2/5
296.7 118.7 8.7 3/5
288.0 126.0 7.0 1/4
281.0 132.0 8.0 1/4
269.8 1428 5.3 2/4
294.0 115.0 10.0 1/4
291.0 115.0 10.0 1/4
284.5 119.0 7.5 2/4
286.3 117.0 10.0 3/5
293.0 108.5 10.0 2/5
279.0 117.0 10.0 1/4
265.0 122.0 8.0 2/4
270.0 115.0 8.0 1/5
272.0 112.0 6.0 1/5
277.2 105.7 12.7 2/4
283.0 96.0 13.0 1/5
262.0 115.0 10.0 1/4
295.0 70.0 22.0 1/4
232.0 87.0 18.0 1/5
druzstvo

KK Zalabak Smifice

TJ Jiskra Hylvaty

TJ Jiskra Hylvaty

TJ Start Rychnov n. Kn. B
TJ Cerveny Kostelec B
TJ Cerveny Kostelec B
TJ Jiskra Hylvaty

SK Solnice

druzstvo
SKK Hofrice C

SKK Trebechovice p. O. - SKK Vrchlabi SPVR B

Zpracoval: Hanus Slavik

Podrobné vysledky a dalsi statistiky naleznete na strankdch https://kuzelky.com
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